Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

165Ano XIX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 06 de Abril de 2021 • Edição IVCCXCIII

ld:09FEB3BA7EE780E3

ílíl ESTADO o PIAUI a Câmara Municipal de São -João do Piauí
-.;;;_,;-,Jl',' Comissão Permanente de Licitação

EXTRA TO DE CONTRA TO

CONTRATO Nº: 18/2021 . PROC. ADM. Nº 14/2021.

DISPENSA 14/2021.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE SISTEMA, MANUTENÇÃO E EQUIPAMENTO DE
SOM PARA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI-PI.

CONTRATANTE: CÂMARA MÚNICIPAL DE $ÃO JOÃO DO PIAUÍ- PI.

CONTRATADO: TRANSERV - LOCAÇÃO,· COLETA E EVENTOS
EIRELI. CNPJ: 17.805.742/0001-97

VIGÊNCIA: 180 (cento e oitenta dias).
VALOR: R$ 17.600,00 (dezessete mil e seiscentos reais) .
FONTE DE RECURSOS: FPM - recursos próprios.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRA TO: 05 de abril de 2021 .

~ ~k,o ~ ~
Kamila Coelho de Sousa

Presidente CPL

ld:089e6E42215D80E4

ESTADO O PIAUÍ

Câmara Municipal de São João do Piauí
Gabinete da Presidência

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Ratifico a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 14/2021 , conforme Relatório da
Comissão Permanente de Licitação e de acordo com o que consta dos autos do processo.
Autorizo a contratação da empresa TRANSERV - LOCAÇÃO, COLETA E EVENTOS EIRELI,
CNPJ: 17.805.742/0001-97, para PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SISTEMA,
MANUTENÇÃO E EQUIPAMENTO DE !\OM, PARA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO
DO PIAUÍ-PI, observando obrigatoriamente o preço constante na proposta de preços
vencedora, com respaldo no art. 24, inciso 11 , da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores,
pelo valor previsto no segundo parágrafo da solicitação contida no processo administrativo nº
18/2021 .

Autorizo os serviços.

Publique-se, no local de costume, a manifestação da Comissão de Licitação e

minuta do contrato respectivo.

São João do Piauí - PI , 05 de abril de 2021 .

MOACYR CARLO

ld:030E5860AB35830E

ESTADO O PIAUÍ

Câmara Municipal de São João do Piauí
Comissão Permanente de Licitação

EXTRA TO DE CONTRA TO .

CONTRATO Nº: 19/2021 . PROC. ADM. Nº 13/2021.

DISPENSA 15/2021 .

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE ARBORIZAÇÃO, PAISAGISMO E
ORNAMENTAÇÃO DE COMPOSIÇÃO VEGETAL PARA CÂMARA
MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI-PI.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAU[- PI.

CONTRATADO: MARIA LUCIA DE SOUSA MENDES - ME, CNPJ:
07.314.969/0001-86

VIGÊNCIA: 180 dias.
VALOR: R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais).
FONTE DE RECURSOS: FPM - recursos próprios.
DATA DA ASSINATURA DQ_ CONTRATO: 05 de abril de 2021 .

1

l

l(onu~ (_Dl/lvc;, /4 ~
Kamila to~lho de Sousa

Presidente CPL

ld:13B59A050DADB313

ESTADO. O PIAUi
Câmara Municipal de São João do Piauí
Gabinete da Presidência

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Ratifico a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 15/2021, conforme Relatório da
Comissão Permanente de Licitação e de acordo com o que consta dos autos do processo.
Autorizo a contratação da empresa MARIA LUCIA DE SOUSA MENDES - ME, CNPJ:
07.314.969/0001 -86, para PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARBORIZAÇÃO, PAISAGISMO
E ORNAMENTAÇÃO DE COMPOSIÇÃO VEGETAL PARA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO
JOÃO DO PIAUI-PI, observando obrigatoriamente o preço constante na proposta de preços
vencedora, com respaldo no art. 24, inciso li, da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores,
pelo valor previsto no segundo parágrafo da solicitação contida no processo administrativo
nº 19/2021.

Autorizo os serviços.

Publique-se, no.local de costume, a manifestação da Comissão de Licitação e

minuta do contrato respectivo.·

São João do Piauí - PI , 05 de abril de 2021.

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent